
PLATNOST
KAMPANĚ

1. 7. – 30. 9. 2020SPOJKY 2020
Servis a Originální díly MAN



KAMPAŇ NA ORIGINÁLNÍ DÍLY MAN

ORIGINÁLNÍ SPOJKOVÉ SADY MAN

Profitujte ze zvýhodněných cen Originálních dílů MAN.
Maximální přínosy a minimální náklady mají smysl. Využijte nabízené cenové zvýhodnění Originálních dílů MAN během kampaně. 
Seznamte se Ve svém autorizovaném servisu MAN s kompletní nabídkou produktů a servisních služeb. 

Přehled výhod Originálních spojkových sad MAN:
   vysoká kvalita, značná výdrž

   vysoký poměr kvality a ceny

   životnost a pohodlí

   nejlepší alternativa pro Váš MAN

   2 letá záruka

SPOJKOVÉ SADY A DÍLY SPOJEK
Číslo dílu Popis Použití Akční cena 
81.30005-9027 spojková sada D20, D26, D28 18 823 Kč
81.30005-9028 spojková sada TGA, TGS, TGX 17 622 Kč
81.30005-9040 spojková sada TGA, TGS, TGX, Bus 14 018 Kč
81.30005-9041 spojková sada TGA, TGS, TGX, Bus 14 018 Kč
81.30550-0270 vysouvací ložisko spojky TGA, TGS, TGX, Bus 5 540 Kč
81.30560-6019 opravárenská souprava spojky Bus 494 Kč
81.30700-6022 hlavní spojkový válec TGL s manuální převodovkou 6 108 Kč
81.30715-6156 hlavní spojkový válec TGA, TGS, TGX s manuální převodovkou 4 606 Kč
81.30725-9114 posilovač spojky vozidla s 6st. manuální převodovkou 9 746 Kč
81.30725-9116 posilovač spojky vozidla s manuální převodovkou Ecosplit 3 9 746 Kč

OPRAVÁRENSKÉ SADY
Číslo dílu Popis Použití Akční cena 
81.36305-6004 opravárenská souprava těhlice TGA, TGM, TGS 7 229 Kč
81.44205-6023 opravárenská souprava těhlice -- 5 008 Kč
81.44205-6037 opravárenská souprava těhlice TGA, TGM, TGS, TGX, Bus 9 272 Kč
81.44205-6038 opravárenská souprava těhlice TGA, TGS, TGX, Bus 9 587 Kč
81.44205-6041 opravárenská souprava těhlice TGM, TGS, TGX, Bus 10 581 Kč
81.44205-6048 opravárenská souprava těhlice TGL, TGM 8 486 Kč
81.44205-6049 opravárenská souprava těhlice TGL, TGM 4 652 Kč

ODPRUŽENÍ
Číslo dílu Popis Použití Akční cena 
81.41722-6082 pneumatická pružina TGA, TGS, TGX 6 002 Kč
81.43600-6078 pneumatická pružina TGM, TGS, TGX 3 550 Kč
81.43600-6079 pneumatická pružina TGM, TGS, TGX 3 550 Kč
81.43601-0138 měch pneumatické pružiny Bus 2 721 Kč
81.43601-0186 měch pneumatické pružiny TGA, TGS, TGX 2 881 Kč
81.43702-6084 tlumič pružení TGA, TGM, TGS 4 911 Kč

SPOJOVACÍ TYČE
Číslo dílu Popis Použití Akční cena 
81.46711-6000 spojovací tyč řízení TGA, TGM, TGS, TGX 3 966 Kč
81.46711-6736 spojovací tyč řízení TGA, TGL, TGM, TGS, Bus 4 692 Kč
81.46711-6894 spojovací tyč řízení TGL 3 012 Kč

Originální díly MAN nyní nově s dvouletou zárukou.  
Při montáži v autorizovaném servisu se záruka vztahuje i na úhradu nákladů práce  

servisu a případné následné škody, které vadný díl způsobil.  
Záruka je platná ve všech evropských autorizovaných servisech MAN*.

* viz Všeobecné obchodní podmínky na www.mantruckandbus.cz

ORIGINÁL PROORIGINÁL



Originální díly MAN znamenají:
   spolehlivost a jistotu 
   kratší časy oprav 
   optimalizaci nákladů na provoz vozidla 
   vyšší zůstatkovou hodnotu vozidla

MAN servis – cenově přijatelný, výkonný a rychlý
   silná orientace na zákazníka ve všech servisech 
   kvalifikovaný a ochotný personál 
   technicky vyspělé servisní zázemí

KABELY A PROPOJENÍ
Číslo dílu Popis Použití Akční cena 
81.25411-6061 spirálový kabel 7-pólový ISO 7638 TGA, TGS, TGX 2 087 Kč
81.25411-6062 spirálový kabel 15-pólový ISO 12098 TGA, TGS, TGX 3 705 Kč
81.25411-6063 spirálový kabel 7-pólový TGA, TGS, TGX 1 414 Kč
81.25411-6064 spirálový kabel 7-pólový TGA, TGS, TGX 1 024 Kč
81.25411-6066 spirálový kabel 15-pólový TGS, TGX 2 750 Kč
81.25432-6201 zásuvka 7-pólová TG řada, Bus 1 107 Kč
81.25432-6202 zásuvka 7-pólová TG řada 1 107 Kč
81.25432-6212 zásuvka 15-pólová TG řada, Bus 1 609 Kč

OCHRANA PALIVA
Číslo dílu Popis Použití Akční cena 
81.12210-6027 uzamykatené víčko nádrže PHM - 1 025 Kč
81.15402-6027 uzamykatené víčko nádrže AdBlue - 1 082 Kč
K3.12210-6000 FuelDefend, ochrana paliva vnější TG řada 1 500 Kč
K3.12210-6001 FuelDefend, ochrana paliva vnitřní TG řada 1 312 Kč
K3.12240-6000 FuelDefend, montážní sada TG řada 938 Kč
K3.12240-6001 FuelDefend, ventil proti vylití paliva TG řada 562 Kč

KLIMATIZACE
Číslo dílu Popis Použití Akční cena 
K3.61900-6001 střešní klimatizace RTX2000 - 43 989 Kč
K3.61900-6002 střešní klimatizace RTX1000 - 37 488 Kč
K3.61900-6003 střešní klimatizace Cooltronic G2,5 včetně instalační sady - 41 126 Kč
K3.61920-6000 výparník střešní klimatizace SP950 - 27 087 Kč
K3.61920-6001 kondenzátor střešní klimatizace SP950 - 14 952 Kč
K3.61940-6001 montážní sada SP950, kabina L/LX/XL - 4 767 Kč
K3.61940-6002 montážní sada SP950 kabina XLX/XXL - 4 767 Kč
K3.61940-6003 montážní sada SP950 - 3 901 Kč
U1.61941-6000 montážní sada pro střešní klimatizace RTX - 3 901 Kč
ZO.WAECO-0031 montážní sada RT780 - 4 463 Kč
ZO.WAECO-0780 střešní klimatizace RT780 - 34 645 Kč

KÁVOVARY A CHLADNIČKY
Číslo dílu Popis Použití Akční cena 
81.61701-6691 držák nápojových pohárků, od MY 2018 - 587 Kč
K3.77620-6000 ruční kávovar MAN - 2 502 Kč
ZO.WAECO-DF18 autochladnička DOMETIC CDF18 12/24V 18L - 10 278 Kč
ZO.WAECO-DF26 autochladnička DOMETIC CDF26 12/24V 21,5L - 10 859 Kč
ZO.WAECO-DF36 autochladnička DOMETIC CDF36 12/24V 31L - 11 240 Kč
ZO.WAECO-MC01 kávovar WAECO MC01 24V - 499 Kč
ZO.WAECO-MC54 kávovar DOMETIC MC054 24V - 1 048 Kč
ZO.WAECO-MC75 varná konvice DOMETIC MCK750 24V - 1 157 Kč

SPOLU JSME SILNĚJŠÍ
Servis a Originální díly MAN tvoří optimální kombinaci, která zajistí připravenost Vašeho vozidla.

VYUŽIJTE NYNÍ

CENOVÝCH VÝHOD

1. 7. – 30. 9. 2020

* viz Všeobecné obchodní podmínky na www.mantruckandbus.cz

NOVINKA

NOVINKA

NOVINKA



Uvedené ceny jsou doporučené a kalkulované bez DPH.  
Konkrétní použitelnost dílu je třeba ověřit dle VIN vozidla v autorizovaném 
servisu MAN. Texty a ilustrace jsou nezávazné. 
Nabídka je platná u participujících autorizovaných servisů MAN do vyprodání 
zásob.

MAN Truck & Bus - Člen skupiny MAN

Pro více informací: 
www.mantruckandbus.cz
www.manoriginal.cz

Váš autorizovaný servis MAN

MAN Truck & Bus Czech Republic s.r.o.
Obchodní 120
251 70 Čestlice
Česká republika

TGE
Číslo dílu Popis Použití Akční cena 
65.10100-6002 vstřikovač TGE 5 387 Kč
65.10100-6003 vstřikovač TGE 5 387 Kč
65.25937-0000 snímač otěru TGE 167 Kč
65.25937-0001 snímač otěru TGE 167 Kč
65.50803-0001 brzdový kotouč TGE 994 Kč
65.50803-0003 brzdový kotouč TGE 1 182 Kč
65.50803-0004 brzdový kotouč TGE 1 024 Kč
65.50820-6005 sada obložení kotoučové brzdy TGE 969 Kč
65.62610-6000 dveřní spoiler (sada - 2 dílná) TGE 1 553 Kč
65.62860-6001 gumové rohože (sada - 3 dílná) TGE 985 Kč
65.62860-6003 gumová rohožka zadní TGE 755 Kč
65.95801-0001 napínací kladka TGE 531 Kč
65.95801-0005 přesměrovávací kladka TGE 500 Kč
65.95801-0007 přesměrovávací kladka TGE 481 Kč
65.95801-6005 napínák řemene TGE 686 Kč
65.96820-0000 klínový drážkový řemen TGE 213 Kč
65.96820-0003 klínový drážkový řemen TGE 504 Kč
65.96821-0000 ozubený řemen TGE 922 Kč
U1.97812-6003 dekorační set „Fire Lion“ TGE 13 912 Kč

PŘÍSLUŠENSTVÍ
Číslo dílu Popis Použití Akční cena 
04.35160-9776 polyamidová trubka 6X1-PA11/12PHLY - 64 Kč
06.11164-8304 šestihranná matice M16X1,5-6-MAN183-B1 - 22 Kč
81.51715-0376 držák - 291 Kč
81.66804-6030 ruční svítilna - 506 Kč
81.66818-6034 sada stříkací vzduch. pistole - 1 867 Kč
81.98125-6120 kontrolní přípojka - 518 Kč
81.98181-0160 svěrný kroužek 6 - 85 Kč
K3.25103-6000 pracovní světlomet na dálku 1200lm, ADR - 1 701 Kč
K3.25103-6005 pracovní světlomet na blízko 3000lm - 2 834 Kč
K3.25140-6000 montážní konzole - 476 Kč
U1.25103-6014 pracovní světlomet na blízko 1200lm, ADR - 1 576 Kč
U1.25103-6015 pracovní světlomet na blízko 1200lm - 2 100 Kč
U1.25103-6016 pracovní světlomet na blízko 2000lm - 2 100 Kč
U1.25103-6017 pracovní světlomet na dálku 3000lm - 2 626 Kč
U1.25103-6019 pracovní světlomet na blízko s R23 1200lm - 1 662 Kč

POTAHY SEDADEL
Číslo dílu Popis Použití Akční cena 
ZO.G1110-0011 GRAMMER, řidič, kožený, pás a loketka - 2 676 Kč
ZO.G1110-0100 GRAMMER, řidič, látka, pás a loketka - 1 458 Kč
ZO.G1111-0010 GRAMMER, řidič, látka, pás a loketka, logo - 2 169 Kč
ZO.G4000-0010 GRAMMER, spolujezdec - 1 458 Kč
ZO.G4001-0010 GRAMMER, spolujezdec, látka, logo - 2 169 Kč
ZO.I1110-0011 ISRI, řidič, kožený, pás a loketka - 2 676 Kč
ZO.I1110-0100 ISRI, řidič, látka, pás a loketka - 1 458 Kč
ZO.I1111-0010 ISRI, řidič, látka, pás a loketka, logo - 2 169 Kč
ZO.I4000-0010 ISRI, spolujezdec, látka - 1 458 Kč
ZO.I4001-0010 ISRI, spolujezdec, látka, logo - 2 169 Kč

použité obrázky jsou ilustrativního charakteru.

*

* Cena uvedena za 1bm


